РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ КЛЯШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

рАЙонА
422З7"7 Тетюшский район,

с.Кляшево,
ул.Ленина, д.|2А

окпо,ff Ё;ý}l]Зý,f ?.?1Р;ъя,33,,'i;Ъi,iii.ffi #*itrffi Ё.з801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 202t года льб

О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению Исполнительного
ком итета Кляшевского сел ьского поселения Тетюшского муниципал ьного

района от 24.12.20t9 NЬ 3 <Об утверждении порядка формирования, ведения,
ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального

имущества муниципального образования <<Кляшевское сельское поселение
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан>>, свободноfо от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства>>

В целях ре€Lлизации физическими лицами, не являющимися
индивидуапьными предпринимателями и применяющими специапьныи
н€uIоговый режим <<Налог на профессион€Lпьный доход)), права на получение мер
поддержки, предусмотренных Федерапьным законом от 08.06.2020 JЪ 169-ФЗ
<О внесении изменений в Федеральный закон <О развитии мапого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации) и статьи | и2 Федерального
закона <<О внесении изменений в Федеральный закон <О развитии мапого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации), в целях формирования
единого реестра субъектов мttlrого и среднего предпринимательства - получателей
поддержки)> и во исполнение письма Министерства экономики Республики
Татарстан от 22.|0.2020 Ns 01-621702З <<О внесении изменений>>, Исполнительный
комитет Кляшевского сельского поселения Тетюшского муниципаJIьного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению Исполнительного комитета
Кляшевского сельского поселения Тетюшского муницип€uIьного района

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

татЕш
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
кЕлаш Авыл я(ирлЕгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422З11 Тэтеш районы, Келэш
авылы) Ленин урамы, 12А

Республики Татарстан от 24.|2.20119 J\b З <Об утверждении порядка
формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня
муниципапьного имущества муниципаJIьного образования <<Кляшевское сельское
ПОселение Тетюшского муницип€lJIьного раЙона Республики Татарстан>>,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,
Права оперативного управления) а также имущественных прав субъектов магIого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование субъектам м€Lпого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов маIIого и
среднего предпринимательства>> следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 после слов <образующим инфраструктуру поддержки
субъектов мапого и среднего предпринимательства) дополнить словами ((и

физическим лицам, не являющимся индивидуапьными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим <<Налог на профессиональный
доход) (далее - физические лица, применяющие специальныЙ налоговыЙ
режим)>>;

1.2. Подпункт 3.3.1 после слов ((а также субъектов м€lJIого и среднего
предпринимательства) дополнить словами <<и физических лиц, применяющих
специ€Lпьный налоговый режим)>>;

1.З. Пункт З.9 после слов <<образующих инфраструктуру поддержки
словами <<исубъектов мzшого и среднего предпринимательства) дополнить

физических лиц, применяющих специальный нчLпоговый режим)>.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Тетюшского муницип€tпьного района и на <Официальном порт€Lле правовой
информации Республики Татарстан> (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Ф.Х.Галимов